
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

74667

8776241
8776244

00069116
00069117

 
 

100 Stück
100 Stück

braun
braun

120 g/qm
120 g/qm

400 x 500 x 100 + 100 mm
450 x 590 x 100 + 100 mm

ohne Fenster
  

 

8776240
8776239

00069115
00069114

 
 

200 Stück
200 Stück

braun
braun

120 g/qm
120 g/qm

350 x 450 x  80 + 100 mm
350 x 450 x 120 + 100 mm

ohne Fenster
  

8776237
8776238

00069112
00069113

 
 

250 Stück
250 Stück

braun
braun

120 g/qm
120 g/qm

162 x 229 x 40 + 86 mm
250 x 350 x 50 + 96 mm

ohne Fenster
  

E-Commerce Mailer

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendunge-Green E-Commerce Mailer - Klotzboden

e-Green Faltenversandtasche  "E-Commerce  Mailer"  - Klotzboden
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
Treffen Sie eine nachhaltige Verpackungswahl für Ihren Online-Shop!
Steigern Sie Effizienz, Kundenzufriedenheit und Nachhaltigkeit. Wählen Sie e-Green!

• zu 100% aus starkem Kraftpapier und somit komplett recycelbar
• ausgestattet mit 2 Haftklebestreifen und einem Aufreißstreifen ist diese Tasche ideal für E-Commerce Sendungen
• einfach zu befüllen und zu schließen, einfach zu öffnen und wieder zu verschließen - im Falle einer Rücksendung
• Ihre Kunden werden dies zu schätzen wissen, ebenso wie die Reduzierung von Verpackungsmüll

Als Versender können Sie mit e-Green Verpackungsmaterial, Volumen, Gewicht und Frachtkosten einsparen, verglichen mit überdimensionierten Kartons. Durch die Ver-
wendung einer recycelbaren Papierverpackung reduzieren Sie außerdem Ihren ökologischen Fußabdruck.

• mit Seitenfalten und Klotzboden 
• Maße = Format + Länge der Klappe
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Waren, die keine stabile Verpackung benötigen oder bereits verpackt sind, wie Kleidung, Schuhe, Accessoires, Kosmetika, Unterhaltungselektronik und vieles
mehr


