

e-Green Faltenversandtasche "E-Commerce Mailer" - Klotzboden Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK)

Treffen Sie eine nachhaltige Verpackungswahl für Ihren Online-Shop! Steigern Sie Effizienz, Kundenzufriedenheit und Nachhaltigkeit. Wählen Sie e-Green!

- zu 100% aus starkem Kraftpapier und somit komplett recycelbar
- ausgestattet mit 2 Haftklebestreifen und einem Aufreißstreifen ist diese Tasche ideal für E-Commerce Sendungen
- einfach zu befüllen und zu schließen, einfach zu öffnen und wieder zu verschließen im Falle einer Rücksendung
- Ihre Kunden werden dies zu schätzen wissen, ebenso wie die Reduzierung von Verpackungsmüll

Als Versender können Sie mit e-Green Verpackungsmaterial, Volumen, Gewicht und Frachtkosten einsparen, verglichen mit überdimensionierten Kartons. Durch die Verwendung einer recycelbaren Papierverpackung reduzieren Sie außerdem Ihren ökologischen Fußabdruck.

- mit Seitenfalten und Klotzboden
- Maße = Format + Länge der Klappe
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal für Waren, die keine stabile Verpackung benötigen oder bereits verpackt sind, wie Kleidung, Schuhe, Accessoires, Kosmetika, Unterhaltungselektronik und vieles mehr





e-Green E-Commerce Mailer - Klotzboden

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
E-Commerce Mailer	ohne Fenster	162 x 229 x 40 + 86 mm	120 g/qm	braun	250 Stück		00069112	8776237
		250 x 350 x 50 + 96 mm	120 g/qm	braun	250 Stück		00069113	8776238
	ohne Fenster	350 x 450 x 80 + 100 mm	120 g/qm	braun	200 Stück		00069115	8776240
		350 x 450 x 120 + 100 mm	120 g/qm	braun	200 Stück		00069114	8776239
	ohne Fenster	400 x 500 x 100 + 100 mm 450 x 590 x 100 + 100 mm	120 g/qm 120 g/qm	braun braun	100 Stück 100 Stück		00069116 00069117	8776241 8776244